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Bogota, D C. 11 de Diciembre de 2019.

Doctor;

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes — Compras y Suminisiros
ESE Hospital Universitario de la Samaritana.

Ciudad. |

Ref. Evaluacion Técnica Ambiental del Asunto; CONVOCATORIA PUBLICA NO. 17 DE 2019 CUYO OBJETO ES

SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA ACTUALIZACION DEL SISTEMA ELECTRICO SEGUN NORMATIVIDAD
RETIE Y NTC 2050 EN LAS INSTALACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA -
BOGOTA, PRIMERA ETAPA CORRESPONDIENTE A LAS ADECUACIONES DE LA SUBESTACION ELECTRICA.

Cordial séludo,

Con el finde dar respuesta a la evaluacion de la referencia me permito manifestar lo siguiente:

PROVEEDOR

CALIFICACION

OBSERVACIONES

CONASEL INGENIERIA SAS

CUMPLE

Cumple condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato de
declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria 017 de 2019.
—  Presenta formato diligenciado de manera correcta.
—  Presenta como empresa gestora de residuos peligrosos OCADE SAS, Para gestionar los
residuos generados en la labor a contratar.

IHV SAS

NO CUMPLE

Cumple condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato de.
declaracién de sustancias peligrosas (05GC54 ~ V1 en relacién con la Convocatoria 017 de 2018.

—  Presenta formato diligenciado de manera incompleta de acuerdo a las actividades a
desarrollar lo cual genera residuos de interés aparte de los especificados y demés campos
solicitados

— Presenta como-empresa gestora de residuos peligrosos PROCESOIL LTDA, Para
gestionar los residuos generados en la labor a contratar.

CONTRONET LTDA

NO CUMPLE

Cumple condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato de
declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 ~ V1 en relacion con la Convocatoria 017 de 2019.

— Presenta formato diligenciado de manera incompleta de acuerdo a las actividades a
desarrollar lo cual genera residuos de interés aparte de los especificados y demas campos.
solicitados

— Presenta como empresa gestora de residuos peligrosos ECOENTORNO SAS, Para
gestionar los residuos generados en la labor a conlratar.

DISICO SA |

CUMPLE

Cumple condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato de
declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacién con la Convocatoria 017 de 2019.
—  Presenta formato diligenciado de manera correcta.
— Presenta como empresa gestora de residuos peligrosos PLANETA VERDE SAS, Para
gestionar los residuos generados en la abor a contratar..

Adjunto toda la informacion recibida en Sesenta y Nueve (69} folios.
Atentamente,

Oficina Asestra de Planeacion y Garantia de la Calidad.
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LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR

Ing. Ambiental
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ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
‘ GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION TECNICA AMBIENTAL A PROVEEDORES
CONVOCATORIA PUBLICA NO. 17 DE 2019

OBJETO: CONVOCATORIA PUBLICA NO. 17 DE 2019 CUYO OBJETO ES SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE LA ACTUALIZACION DEL SISTEMA ELECTRICO SEGUN NORMATIVIDAD RETIE Y
NTC 2050 EN LAS INSTALACIONES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA — BOGOTA, PRIMERA ETAPA CORRESPONDIENTE A LAS ADECUACIONES DE LA
SUBESTACION ELECTRICA

: REQUISITOS
FORMATO 05GC54-V1
No. PROPONENTES DECLARACION DE D e el e DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
CONASEL ; _ . .
1 INGENIERIA SAS CUMPLE; CUMPLE; No Aplica
2 IHV SAS NO CUMPLE: Diligencia de CUMPLE; No Aplica
manera Incompleta
3 CONTRONET LTDA | NO CUMPLE: Diligencia de CUMPLE; No Aplica
manera Incompleta B
4 DISICO SA ' CUMPLE; CUMPLE; No Aplica
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Ingeniero Ambiental
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ESE Hospital Universitario de la Samaritana
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